
〒231-0011 神奈川県横浜市中区太田町5-67 第一須賀ビル６F
TEL/FAX︓050-1340-4621

有限会社
弊社WEBサイト

エムエスクリエイト 検索

月~金（土日・祝 休）
9：00～18：30

ニュースレター発行再開にあたり

　私ども有限会社エム・エス・クリエイトは「ミレニアム」の年2000年に設立し、おかげさまで今年で20年目を迎えます。
　創業以来、「変わらない信頼を得るために、私たちは変わり続ける。」を企業理念に、日進月歩で歯科材料・技術が変わる中、
常に情報入手に怠らず、研鑽に努めてまいりました。
　このたび、私どもの活動、あるいは歯科にまつわる情報を定期的にお客様へお届けしておりましたニュースレター「MS ｉｎｆｏ」
の発行を再開させていただくことにいたしました。
　歯科技工を通じ、歯科医院様、その先の患者様のお役に立てますよう、このニュースレターにおいても有効な情報のご提供を
目指しますので、何卒変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

有限会社エム・エス・クリエイト　代表 坪内誠

使用ジルコニア材について

　業界全体の潮流でもありますが、弊社でもジルコニア材の技工物に関するご発注が年々増加してお
ります。また、ジルコニア材料の進化も著しいものがあります。
　なかでも、材料の透過度向上や着色法の進化に伴い、従来「白い」、あるいは「色調に深みがない」
というジルコニア特有の欠点が解消されてきております。
　このたび弊社でも、「審美性の向上」をテーマに、新しいジルコニア材の導入を行いましたので、お知
らせいたします。　

お客様ご紹介キャンペーン！

　弊社は、少数精鋭で自費の技工を中心に手掛けております。お知り合いの先生で
自費の技工を任せる技工所をお探しの先生がおられましたら、是非弊社へご紹介く
ださい。
　ご希望があれば、ご紹介いただいた先生にお伺いし、弊社のご案内をさせていた
だきます。
　また、ご紹介いただいた先生が弊社へ自費の技工をご発注いただきましたら、感
謝の気持ちとしてその時点より6か月間、先生の自費の技工料を１０％お値引きさせて
いただく特典をご用意いたしました。
　是非、よろしくお願い申し上げます。

TANAKA エナメル ZR スプリウム

高い透明度を必要とする審美歯科用。ラミネート、インレー、
支台歯が変色していないケースに最適です。
専用の着色液で焼結前に着色します。天然歯のような色調の再
現はもちろん、削っても色が変わりません。

スーパーハイトランス

適応症例

前歯単冠 ◎
前歯ブリッジ（�本まで） ◯

臼歯単冠 ◯
臼歯ブリッジ △ 強度：��� MPa

透過性を高めながらも十分な強度を持たせ、審美性に優れ連
結にも対応可能です。
※単冠からフルブリッジに対応です。

強度：���� MPa

LUXEN ENAMEL

適応症例

◎
◎
◎

◯前歯単冠

前歯ブリッジ※

臼歯単冠

臼歯ブリッジ

色調に深みが増しました。
削っても色が変わりません！
※主に前歯部へ適用。

強度を保ちながら、透明度
アップ！
※主に臼歯部、あるいは
ロングスパンへ適用。

是非、お知り合いの先生をご紹介ください！

2019 年
2 月号

ご紹介の先生が自費技工を
発注いただいた時点より、
6か月間自費技工料10％引き！


